tidak mengherankan banyak kaum generasi muda Sukabumi

khususnya dan Jawa barat pada umumnya tidak begitu mengenal

sosok ketokohan K.H.Ahmad Sanusi, kalaupun mereka mengenal

hanyalah sebatas nama jalan yang ada di wilayah Kota Sukabumi.

Pada tanggal 3 Juli 1934 M/21 Rabiul Awal 1353 H, K.H.

Ahmad Sanusi mendapat Keputusan (Besluit) dari Gubernur

2Arsip Piagam Bintang Maha Putra Utama Milik K.H.Ahmad Sanusi.